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W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

remontu ulic: Chabrowej, Lwowskiej i Huculskiej, uprzejmie informuję. 

Wyżej wymienione ulice posiadają nawierzchnię nieutwardzoną. Pomimo, iż znajdują 

się w stałym utrzymaniu Miejskiego Zarządu Dróg i pomimo dokonywanych okresowych 

napraw, ze względu na rodzaj nawierzchni jezdni nie jest technicznie możliwe utrzymanie 

jednolitej, równej nawierzchni ulicy przez cały czas jej eksploatacji. 

W związku z interpelacją Pani Radnej został przeprowadzony przez pracowników 

MZD objazd dróg, podczas którego stwierdzono, że nawierzchnie nieutwardzone ulic: 

Chabrowej, Lwowskiej i Huculskiej posiadają nierówności co powoduje utrudnienia w ruchu 

pojazdów i wymagają wyrównania. Zgłaszane przez uczestników ruchu niedogodność wg 

stanu na dzień 15.01.2024 r. nie stanowią jednak zagrożenia.  

Mając na uwadze wyżej opisane okoliczności informuję, że przedmiotowe ulice 

zostaną zlecone do wyrównania w ramach bieżącego utrzymania dróg. Naprawa zostanie 

dokonana, jak tylko warunki atmosferyczne będą sprzyjające, tzn. roboty powinny być 

prowadzone w dniach bez deszczu, a temperatura otoczenia nie powinna być niższa od +10 

st. C (przewidywany II kwartał br.). 

Jednocześnie wyjaśniam, że trwałość napraw dróg nieutwardzonych jest ograniczona i 

zależna od warunków atmosferycznych, pory roku, a przede wszystkim od intensywności 

opadów oraz temperatur. 

Ponadto informuję, że MZD posiada dokumentację projektowo-kosztorysową na 

przebudowę ulicy Lwowskiej na odcinku od ul. Dobrzyńskiej do ul. Kardynała Wyszyńskiego.  

Dokumentacja projektowa obejmuję budowę jezdni szer. 5,5 m,  obustronnych chodników 

szerokości 2 m. Ponadto zaprojektowano odwodnienie ulicy do projektowanego kanału 

deszczowego, zaprojektowano kanał technologiczny, przebudowę kolidującej infrastruktury, 
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oraz nasadzenia zieleni. Na dzień dzisiejszy MZD jest w trakcie uzyskiwania decyzji 

pozwolenia na budowę w trybie specustawy. Koszt realizacji zadania z kosztorysów 

inwestorskich z 2021 r. wynosi ok. 17,3 mln zł, natomiast koszt wykupów nieruchomości 

szacowany jest na kwotę ok. 1 mln zł. 
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